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Sadece nostaljik insanlar istasyon aramanın cızırtılı seslerini özleyeceklerdir. Radyo dinlemekle 

şımartılmış olanlar zevkini çıkartır ve hışırtılar duymak için deniz kenarına giderler. Bu sırada denize 

giderken yol boyunca belki en çok sevdikleri radyo istasyonlarını bile dinleyebilirler. 

Bunun nedeni, artık naklin çok kısa veya orta dalgalar üzerinden yapılmaması ve sinyal ve verilerin 

rakamlara dönüştürülmesinden kaynaklanmaktadır. 

 

DAB, Dijital Audio Broadcast veya dijital radyo nakli bir eşit dalga ağıyla çalışmaktadır. Böylece bir 

program paketinin bütün istasyonları bir frekans üzerinden yayınlanmaktadır. Saniyede 1,5 Megabit 

büyüklüğünde bir dijital veri akımı almaktasınız. Bunun içinde sadece radyo programları değil, ayrıca 

başka sunumlar da bulunmaktadır. Ve geleneksel teknikle bir frekansta sadece bir program yer 

bulurken, şimdi en az altı sunum verilebilmektedir. Bütün kaynaklar gibi frekanslar da azalmakta ve bu 

yüzden Digital Radio geliştirilmiştir. 

 

Dinliyorum, öyleyse varım - radyo dünyasıyla tekrar barışık. Dijital nakille şimdi her zevke göre 

yayınlar sunmak da mümkündür. İster caz olsun, ister konserler, haberler, trafik bilgileri veya çocuk 

kanalı - nerede bulunduğunuz hiç fark etmez, en sevdiğiniz programınızı hışırtısız duyabilirsiniz, ancak 

bir yapımcının bu sesi bir radyo oyunu için taklit etmiş olması durumu hariçtir. Stüdyodan kulağa kadar 

artık sadece billur gibi bir ses duymaktasınız, her zaman ve her yerde. 

 

Digital Radio her yerde, ister evde müzik setinden, mutfak radyosundan veya bilgisayardan gelsin. Yer 

sistemleri, antenler sinyalleri eşit bir düzeyde yaymaktadırlar. Bu, en çok sevdiğiniz radyo 

istasyonunuzu arabada sürekli olarak dinleyebilmenizin sırrıdır. Nerede bulunuyorsanız bulunun, belki 

radyo istasyonunuz da oradadır. Yayın ağı sürekli olarak genişletilmektedir. Böylece yakın zamanda 

bütün Almanya'da Digital Radio dinlemek mümkün olacaktır. 2004 yılı sonu için tahminen yüzde 90'ın 

üzerinde bir alanı kapsayan bir yayına ulaşılmış olacaktır. 

 

Digital Radio çok sayıda başka ülkede de dinlenilebilmektedir. Cihaz ve çip endüstrisinden de olumlu 

sinyaller geliyor. Giderek daha çok sayıda imalatçı DAB alıcı modüller sunmaktadırlar ve yeni aletlerin 

sayısı giderek artmaktadır. Çok sayıda araba radyosunun ve ev alıcılarının yanı sıra Digital Radio artık 

seyyar ve mobil kullanım için veya PC alıcısı olarak da bulunmaktadır. Sürekli küçülen ve daha ucuz 

olan DAB çiplerinden ve cihaz ve otomobil sanayinin büyüyen çabalarından dolayı dijital alıcı cihazlar 

kısa zaman içinde günlük hayatımızı fethedeceklerdir. 

 

Cihazlar, yayın şebekesi, teknik veya başka ülkelerde Digital Radio hakkında ayrıntılı bilgiler 

bulabileceğiniz adres http://www.digitalradio.de 


